
UCHWAŁA NR XXXII/219/17
RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską 

Dzierżoniów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) kryteria drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i do oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których Gmina Miejska Dzierżoniów jest organem 
prowadzącym a także liczbę punktów możliwych do uzyskania za poszczególne kryteria;

2) dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów.

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o przedszkolu - należy przez to rozumieć publiczne przedszkola oraz 
oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, dla których Gmina Miejska Dzierżoniów jest organem 
prowadzącym.

§ 3. Określa się następujące kryteria brane pod uwagę w rekrutacyjnym postępowaniu uzupełniającym do 
publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Miejska Dzierżoniów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia 
spełnienia tych kryteriów, a także liczbę punktów możliwych do uzyskania za poszczególne kryteria:

Lp. Nazwa kryterium Wartość
punktowa

Dokument potwierdzający 
spełnienie kryterium

1. Kandydat w danym roku szkolnym podlega obowiązkowi 
odbycia rocznego przygotowania przedszkolnego

15 wniosek rodzica/ rodziców/ 
prawnych opiekunów/
rodziców zastępczych
o przyjęcie dziecka 
do przedszkola 

2. Pozostawanie rodziców (prawnych opiekunów, rodziców 
zastępczych) kandydata
lub rodzica samotnie wychowującego dziecko 
w zatrudnieniu w pełnym wymiarze czasu pracy lub 
prowadzenie przez nich działalności gospodarczej

10 oświadczenie rodzica/ rodziców/ 
prawnych opiekunów/ 
rodziców zastępczych

3. Zadeklarowanie przez rodziców 
(prawnych opiekunów, rodziców zastępczych) 
lub rodzica samotnie wychowującego dziecko 
korzystania przez kandydata z pełnej oferty przedszkola, 

5 deklaracja rodzica/ rodziców/ 
prawnych opiekunów/
rodziców zastępczych
we wniosku 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 kwietnia 2017 r.

Poz. 1635



tj. bezpłatnego nauczania, wychowania, opieki i posiłków 
(po czasie realizacji podstawy programowej w wymiarze 
5 godzin) tj. powyżej 5 godzin dziennie

o przyjęcie dziecka 
do przedszkola 

4. Do przedszkola, do którego kandyduje
kandydat uczęszcza rodzeństwo kandydata

3 dane potwierdza dyrektor 
na podstawie dokumentacji będącej 
w posiadaniu danej jednostki

5. Zadeklarowanie przez rodziców 
(prawnych opiekunów, rodziców zastępczych) 
lub rodzica samotnie wychowującego dziecko 
korzystania przez kandydata z bezpłatnego nauczania, 
wychowania  i opieki 
w wymiarze 5 godzin dziennie

1 deklaracja rodzica/ rodziców/ 
prawnych opiekunów/
rodziców zastępczych
we wniosku 
o przyjęcie dziecka 
do przedszkola 

6. uczęszczanie rodzeństwa kandydata
do funkcjonującej najbliższej szkoły

1 oświadczenie rodzica/ rodziców/ 
prawnych opiekunów/ 
rodziców zastępczych

§ 4. Traci moc Uchwała Nr IV/18/15 Rady Miejskiej Dzierżoniowa z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie 
określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Dzierżoniów (Dz. Urz. Woj. 
Dol. z 2015 r. poz. 443) zmieniona Uchwałą Nr VI/35/15 z dnia 30 marca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2015 r. 
poz. 1704), której tekst jednolity ogłoszono Obwieszczeniem z dnia 29 sierpnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Dol. 
z 2016 r. poz. 4090).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierżoniowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej:
A. Wiczkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1635


		2017-04-04T13:15:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




